Transkription W. Günter Henseler, Kierspe

Linden

≈ Engelsk. 11.1.1777 Maria Gertrud Rimmels. Parentes: **Albert Rimmel et Anna Margaretha Lindens**. Patrini: Wilhelmus Rimmel et Maria Gertrud Meyers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 11].

≈ Engelsk. 20.9.1778 Anna Marg[aretha] Grimmig. Parentes: Jacob Grimmig et Anna Christina Huths. Patrini: Christian Müller et **Anna Marg[aretha] Lindens** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 19]. [der Familienname der Mutter ist zweifelsfrei mit Huths angegeben]

≈ Engelsk. 25.6.1779 Maria Margaretha Königs. Parentes: Joes König et Maria Magdalena Hams. Patrini: Gerard König et **Anna Margaretha Lindens** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 22].

≈ Engelsk. 26.8.1779 Maria Marg. Rimmels. Parentes: **Albertus Rimmel et Anna Marg[aretha] Lindens**. Patrini: Henrich Schönenstein et Maria Magdalena Hams [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 22].

≈ Engelsk. 26.12.1781 Maria Catharina Rimmels. Parentes: **Albertus Rimmel et Anna Margaretha Lindens**. Patrini: Joes Braun et Maria Catharina Lopps [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 32].

∞ Engelsk. 17.1.1790 Hermanus Rothländer, Defiti Jacobi Rothländer et Maria Agnetis Schwamborn, Legitimus von Loppe, et Catarina Elisabetha Rimmel, **Alberti Rimmel et Margaretha Lindens legitima aus dem Dorf**. Coram testibus: Petro Wilhelmo Rimmel, Jo Adolpho Miebach, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 27].

*≈ Engelsk. 28./29.3.1791 Joannes Schwamborn. Parentes: Joannes Schwamborn vom Müllenblech et Agnes Schumacher. Patrini: **Joes Miebach et Anna Margaretha Linden, uxor Alberti Rimmel** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 86].

*≈ Engelsk. 15./16.9.1796 Maria Josepha filia ex Adulterio nata ex damnato Coitu **Theodori Linden, Villici aufm Breidenassel in der Pfarr Overrath**, et **Maria Magdalena Dreesbach** qua illi hamulata suit et Partui[?] jam proxima ad tollendum scandalum huc ad Sororem Josepham in Steimel habitantem, missa suit. Patrini: Jacobus Radermacher et antesata Maria Josepha uxor Joannis Petri Giersieffen [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 128].

∞ Engelsk. 23.5.1797 Joannes Heß, viduus, et Anna Gertrudis Schneider, defuncti dudum Joannis Schneider et Gertrudis Müller Legitimus von Grönscheid, praemissis 3bus Denunciationibus et testibus: Henrico Fischer, **Margaretha Linden**, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 53].

∞ Engelsk. 6.1.1802 Franciscus Carolus, Melchiorus Ritzenhoven et Angela Förster Legitimus ex Höckeswagen et Maria Catharina, Joannis **Alberti Rimmel et Margaretha Linden legitima aus dem Dorfe**. Coram me proprio Parocho impetrata super Bannis Dispensatione et testibus: Alberto Rimmel, Hermano Rothländer, Johan Braun, et alüs multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 77].

∞ Engelsk. 28.9.1802 Joes, Defiti Joes Wilh[elm] Stiefelhagen et Anna Marg[aretha] Cliever legitimus aus dem Dorfe, et Maria Magd[alena], **Alberti Rimmel et Anna Marg[aretha] Linden legitima aus dem Dorfe**. Praemissis tribus Bannis et dispensati super quarto gradu consanguinitatis ... et impedimento publica honestatis ex Sponvalibus cum Sorore Maria Cath[arina]. Coram me proprio Parocho et testibus: Alberto, parente Petro Wilhelm et Maria Gertrude Rimmel, Fratre et Sorore Joe Petro Christiano, Maria Magdalena et Elisabetha, Fratribus Sororibus Sponsi [Traub. Engelsk., LK 319, S. 80]. [Sponvalibus = Sponsalibus? Verlobung]

∞ Engelsk. 28.10.1802 Joes, Defiti Joes Wilhelm Stiefelhagen et Anna Margaretha Cliever legitimus aus dem Dorfe, et Maria Magdalena, **Alberti Rimmel et Anna Margaretha Linden** legitima aus dem Dorfe. ... et testibus: Alberto, parente Petro Wilhelm et Maria Gertrude Rimmel, Fratre et Sorore Joe Petro Christiano, Maria Magdalena et Elisabetha, Fratribus Sororibus Sponsi [Traub. Engelsk., LK 319, S. 80].

∞ Engelsk. 11.5.1803 in Bensberg a Reverendo Domino Francisco Kemperdick Pro tempore Missionario in Denklingen ex speciali Commissione mea Joannes Petrus, Henrici Wilhelmi Adolfs et Maria Barbara Dahls legitimus ex Denklingen - et Maria Gertrudis, **Jois Alberti Rimmel et Anna Margaretha Linden legitima aus dem Dorfe**. Dispensati super 3bus Bannis. praesentibus: Petro Wilhelmo Rimmel, Fratere unico sponsa, et Jo Petro Neuhoff, sponsi Famulo [Traub. Engelsk., LK 319, S. 83].

+/ Engelsk. 14./18.2.1805 Petrus Wilhelmus [Rimmel], **Alberti Rimmel et Anna Margaretha Linden** filius aus dem Dorfe, Alter 33 Jahre, lenta tabe es haustus [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 99]. [* rechnerisch 1772]

+/ Engelsk. 13./16.4.1806 **Anna Margaretha Linden aus dem Dorfe, originaria in Gimborn, uxor Jois Alberti Rimmel**. Alt 66 Jahr. Hydrope suffocata ad supius Sacramentis Pramunita [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 109]. [* rechnerisch 1740]

Transkription W. Günter Henseler, Kierspe

Link

*/~ Engelsk. 23./24.8.1790 Anna Catarina. Parentes: Herman Rothländer et Anna Maria Müller vom Müllenblech. Patrini: Reinerus Rimmel et **Anna Catarina Link** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 81].

*/~ Engelsk. 10./11.5.1794 Jacobus Ferdinandus. Parentes: Carolus Fink vom Rommersberge et Maria Francisca Heißmans. Levantes: **Jacobus Ferdinandus Link** et Maria Elisabeth Heißmans [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 112].

∞ Engelsk. 8.5.1797 Dimissoria in Bensberg ab amplissimo Decano nostro, Petrus Grimmich, Jacobi Grimmich et Anna Cristina Höhns Legitimus et **Anna Catharina Link, Michaelis Link et Anna Maria Kerners Legitima aus dem Much**, actualis plures Annos Continuato huc famulito mea. Dispensati super 3bus Bannis et testibus: Jacobo Grimmich et Christiano Schnippering [Traub. Engelsk., LK 319, S. 53].
[Der Familienname der Mutter ist zweifelsfrei mit Höhn angegeben]